
Zarządzenie Nr 66/2015  
Wójta Gminy Izabelin  

z dnia 5 października 2015 r. 

 

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(t.j. Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Izabelin w wyborach do Sejmu              
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.                       
w składzie zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                                                  

   

 

  Wójt  

/-/ Witold Malarowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 66/2015 
Wójta Gminy Izabelin  

z dnia 5 października 2015 r. 
 
 

 
Składy obwodowych komisji wyborczych  

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1  
z siedzibą w Gminnym Przedszkolu w Laskach, ul. 3 Maja 43 
 

Lp. Nazwisko i imiona Miejscowość Podmiot zgłaszający 
1 Krupa Rafał Łukasz Izabelin C KW Platforma Obywatelska RP 
2 Duda Bogdan Jerzy Mościska KW Prawo i Sprawiedliwość  
3 Bąbińska Marzena Anna Mościska KWW „Kukiz’15” 
4 Zając Agnieszka Marta Izabelin B Koalicyjny KW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 
5 Karczmarek Danuta Mościska KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
6 Jasiński Maciej Robert Laski z rejestru wyborców  
7 Malarowski Michał Tadeusz Truskaw z rejestru wyborców  
8 Jankowska Barbara Hornówek z rejestru wyborców  
9 Milej Mateusz Truskaw Urzędnik wyznaczony przez Wójta 

 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2  
z siedzibą w Szkole Podstawowej w Hornówku, ul. Wojska Polskiego 5 
 

Lp. Nazwisko i imiona Miejscowość Podmiot zgłaszający 
1 Siewiera Leszek Zbigniew Truskaw KW Platforma Obywatelska RP 
2 Gołębski Rafał Piotr Izabelin B KW Prawo i Sprawiedliwość  
3 Krukowski Marek Jerzy  Hornówek KWW „Kukiz’15” 
4 Konopka Marcin  Truskaw Koalicyjny KW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 
5 Kurzydło Bożena  Izabelin B KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
6 Skowrońska Teresa Iwona Izabelin B z rejestru wyborców  
7 Patrycy Maciej Adam Warszawa Urzędnik wyznaczony przez Wójta 

 
 
 
 
 
 
 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3   
z siedzibą w Szkole Podstawowej w Hornówku, ul. Wojska Polskiego 5 
 

Lp. Nazwisko i imiona Miejscowość Podmiot zgłaszający 
1 Grzesik Renata Aldona  Hornówek  KW Platforma Obywatelska RP 
2 Chmielowski Marek Andrzej Izabelin C KW Prawo i Sprawiedliwość  
3 Mączka – Leonhardt Artur Tomasz Hornówek  KWW „Kukiz’15” 
4 Sośnierz Tadeusz Stanisław Izabelin C Koalicyjny KW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 
5 Merchel Sławomir Hornówek KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
6 Petrykowski Michał Krzysztof Truskaw z rejestru wyborców  
7 Merchel Marta Izabella Hornówek  Urzędnik wyznaczony przez Wójta 

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4   
z siedzibą w Centrum Kultury Izabelin, ul. Matejki 21,  
 

Lp. Nazwisko i imiona Miejscowość Podmiot zgłaszający 
1 Białas Magdalena Alicja  Izabelin C KW Platforma Obywatelska RP 
2 Czerkawska Teresa Barbara Izabelin C KW Prawo i Sprawiedliwość  
3 Gruszka Danuta Zofia Truskaw KWW „Kukiz’15” 
4 Sośnierz Tadeusz Janusz Izabelin C Koalicyjny KW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 
5 Łukasińska Maryla Barbara Izabelin C KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
6 Sobczak Agata Natalia Izabelin C z rejestru wyborców  
7 Jasińska Halina Laski  z rejestru wyborców  
8 Piskorowski Jakub Marek  Hornówek  z rejestru wyborców  
9 Kamińska Agnieszka Ewa Zaborówek  Urzędnik wyznaczony przez Wójta 

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5   
z siedzibą w Szkole Podstawowej w Izabelinie, ul. 3 Maja 49 
 

Lp. Nazwisko i imiona Miejscowość Podmiot zgłaszający 
1 Łukasiewicz Olga Hornówek  KW Platforma Obywatelska RP 
2 Jagodziński Sławomir Truskaw KW Prawo i Sprawiedliwość  
3 Gruda Dariusz Jerzy  Izabelin C KWW „Kukiz’15” 
4 Truszkowski Jan  Izabelin C Koalicyjny KW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 
5 Kukulski Adrian Jacek  Hornówek  KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
6 Januszkiewicz Agata Dorota Izabelin B z rejestru wyborców  
7 Kowalski Michał Norbert Izabelin C z rejestru wyborców  
8 Skowroński Łukasz Henryk Izabelin B z rejestru wyborców  
9 Elmerych Kamila Anna Truskaw Urzędnik wyznaczony przez Wójta 

 
 


